DECRETO N.º 090/2021

DATA: 03/03/2021

SÚMULA: Exonera, a pedido, Agente Comunitário

de Saúde ocupante de cargo Emprego Público.

 O Prefeito Municipal de Pinhão, Estado do Paraná,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Decreta:

Art. 1º. Exonera, a pedido, o Sr. Roberson Correa

Licheveski, ocupante do cargo de emprego público de Agente Comunitário de Saúde,

aprovado no Processo Seletivo Público n.º 001/2014, sob regime C.L.T., nomeado pelo

Decreto n.º 247/2014 de 01/08/2014 e Livro de Registro de Empregados n.º 42, página 40.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na presente

data, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão,

Estado do Paraná, em 03 de Março de 2021.